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Faktúra č.
na základe KZ č. 851

980317
0074027, objl

Predávajúci :

Kupujúci

Mestská'čas'ť
Nové mesto

lstrochem Reality, a.s.
Nobelova č.34, 836 05 Bratislava

IČO: 35797525 IČ DPH: SK202151 1822
DIČ: 202151 1822

Junácka 1

832 91 Bratislava

Banka: Tatra banka, Bratislava
IBAN: SK661 1000000002625176179
SWIFT:TATRSKBX IČO: 00603317

Konšt. symbol: 0308
Banka: Prima banka Slovensko
IBAN: SK8356000000001800347015

Spôsob platby: pp
Dátum vyhotovenia faktúry :

Dátum splatnosti:
07.12.2023
21.12.2023 Dátum dodania/prijatia platby: 30.11.2023

Platobné podmienky:

Služba Množstvo Jedn .cena
bez DPH

DPH % Cena spolu
bez DPH (EUR)

V zmysle Zmluvy o zabezpečení dodávky energií č. 021/2018/D Vám fakturujeme dodávku energií za obdobie
11/2023

Elektrická energia KWh
Spotrebná daň z el.energie
Poplatok za odberné miesto
Distribúcia EE

Poplatok za istenie

6.635,200 KWH O,31 /IKWH
1,32 EUR/1.000 KWH

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

2.056,91
8,76
2,00

409,15
132,12

6.635,200 KWH 616,64 /10000KWH

Spolu základ dane bez DPH
Výstupná DPH 20,oo % Základ dane :

2.608,94
521 ,782.608, 94

Celková fakturovaná suma v EUR:

Nové cenníky pre rok 2024 budú zverejnené na stránke www.istrochem. sk
3.130,72

.........                
Ing. Viktor Haluza

vedúci odboru energetiky
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Informácie pre odberateľa v zmysle ustanovení S 34 ods. 3 zákona o energetike:
1. Elektrina dodávaná spoločnosťou lstrochem Reality, a.s, je z nakúpenej elektriny od nezávislých obchodníkov s elektrinou. Pôvod elektriny v

roku 2018: jadro 53%, uhlie 18%, zemný plyn 16%, obnoviteľné zdroje 13% (voda 9%, slnko 3%, vietor 1%).

2. Informácie o produkcii emisií znečisťujúcich látok zo zdrojov na výrobu elektriny na území SR sú evidované, vyhodnocované a zverejňované

Slovenským hydrometeorologickým ústavom na webových stránkach www.shmu,sk

Pri úhrade uvádzajte číslo faktúry ako variabilný symbol

Faktúru vystavil: Brigita Kapusníková Tel: +421/2/49512555, Fax: +421/2/49512417

E-mail: kapusnikova@istrochem.sk Strana 1 / 2



lstrochem Reality, a.s., Nobelova č. 34, 836 05 Bratislava
Obchodný register: Mestský súd Bratislava III, oddiel Sa, vložka č. 2572/B

Faktúra č. 9803177371
na základe KZ č. 8510074027, objednávky č

3. Riešenie sporov - spory, ktoré vzniknú medzi dodávateľom elektriny a koncovým odberateľom elektriny budú prednostne riešené dohodou. Ak

k dohode nedôjde je ktorákoľvek strana sporu oprávnená predložiť spor na vyriešenie príslušnému súdu alebo Úradu pre reguláciu sieťových
odvetvi

4. Informácie o aktuálnych cenách energií a vody, o ponuke našich služieb, dotazník spokojnosti zákazníka a vyhodnotenie štandardov kvality

nájdete na www.istrochem.sk

Faktúru vystavil: Brigita Kapusníková

E-mail: kapusnikova@istrochem.sk
Tel: +421/2/49512555, Fax: +421/2/49512417
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Príkaz na vystavenie faktúry lstrochem Reality, a.s.

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto
Miesto spotreby : Nobelova Vernosť

Junácka 1

832 91 Bratislava

Spotreba elektrickej energie za obdobie :

EIC kód: 24ZIREPOOOO0243L

11 .2023

rozdiel

165,88

Množstvoplatba za dodávku elektrickej energie Merná
ednotka

kwh
rn es

Cena

o,31 ooH
2,0000000

Suma
EUR
2 056,91

2,00
Spotreba

)

platba za distribúciu elektrickej energie Množstvo Merná
ednotka
kwh
kwh
kwh
kwh
kwh
SPOLU

Cena
€/mer,
m07m
0,0114660
0,0062976
0,0159000
0,0032700
0,0616646
2

Suma
EUR

164,10
76,08
41 ,79

105, 50

21 ,70

409,16
m1

platba za distribúciu elektriny bez strát
lri distribúcii elmiatba za stra

latba za r
) itému

ii:Gmna

6 635,20
6 635,20
6 635,20
m2
6 635,20

platba za istenie
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